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Balkon

DU/WC
Wohnen/Essen/
Kochen/Schlafen

N

Unverbindliche Illustration, Maßstab ca. 1:50

Wohnen/Essen/Kochen/Schlafen
Dusche/WC
Balkon (zu 50%)

Wohnfläche

WOHNUNG W7
1 Zimmer-Appartement mit Balkon

16,89 m²
3,06 m²
0,89 m²

20,84 m²

Wohnen über dem Martinsberg
BV Wildeneggstraße 3 in Weingarten
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